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Dom na sprzedaż - Chotowa
cena 649 000 zł

liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 232,00 m2, pow. działki: 4 500,00 m2,
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opis nieruchomości

Dom w stanie surowym zamkniętym z dużą działką
Dom na sprzedaż Chotowa

 

Tym razem oferujemy Państwu możliwość zakupu dużego domu w stanie surowym zamkniętym,
usytuowanego na dużej działce. Jest to świetna okazja dla osób poszukujących sporej przestrzeni do
życia dla siebie i swojej rodziny, jednocześnie chcący pominąć wstępny etap budowy i skupić się na
wykończeniu budynku.

Chotowa to wieś położona na granicy Pogórza Karpackiego i Kotliny Sandomierskiej. Miejscowość
administracyjnie znajduje się na terenie województwa podkarpackiego, w powiecie dębickim, w
gminie Czarna. Krajobraz Chotowej zdominowany jest przez pola uprawne, znajdujące się głównie
we wschodniej części miejscowości oraz lasy w jej zachodniej części. Jest to więc doskonałe miejsce
do zamieszkania dla miłośników leśnych spacerów, jak również dla osób, które cenią wiejski
klimat. W miejscowości znajdziemy podstawową infrastrukturę na którą składają się Szkoła
Podstawowa, sklepy, kościół oraz remiza strażacka. Oprócz lasów zachęcających do odpoczynku
mieszkańcy Chotowej mają na wyciągnięcie ręki Zalew Chotowski, Staw Lipiński czy Basen
Zdrojowy Latoszyn. Dla osób chcących mieć łatwy dostęp do miasta użyteczna będzie informacja,
że wieś położona jest zaledwie 8 km od Pilzna, 16 km od Dębicy i 25 km od Tarnowa. Jeśli więc
pracujesz w którejś z tych miejscowości Chotowa będzie dla Ciebie dobrym wyborem do
zamieszkania. Będziesz mógł połączyć  korzyści wynikające z mieszkania na wsi oraz korzyści
wynikające z łatwego dostępu do miasta.  

Właśnie w Chotowej znajduje się oferowana za pośrednictwem naszego biura nieruchomość. Składa
się ona z dwóch działek ewidencyjnych o numerach 384/1 oraz 384/2. Łączna powierzchnia parceli
to około 45 ar, co otwiera przed nowym właścicielem pole do popisu w sposobie zagospodarowania
działki. Spokojnie możesz urządzić na nieruchomości piękny podjazd, duży ogród, miejsce do
zabaw, a nawet przydomowy warzywniak. Nieruchomość posiada zapewniony dostęp do drogi
publicznej, którą jest asfaltowa droga gminna, poprzez udział w drodze wewnętrznej. Działki
znajdują się w ostatniej linii zabudowy, a na północ i wschód rozciągają się już tylko pola uprawne.
Od południa natomiast, po sąsiedzku znajdują się zaledwie trzy domy jednorodzinne.

Nieruchomość zabudowana jest dwoma budynkami w stanie surowym. Obydwa położone są w
południowej części działki dzięki czemu za domem, od północy, rozciąga się duży otwarty
teren. Pierwszym z budynków jest garaż o powierzchni całkowitej około 58 m2. Przewidziany jest on
do parkowania trzech samochodów, może być także wykorzystany do przechowywania narzędzi
ogrodowych lub majsterkowania.  Budynek wybudowano z pustaka keramzytowego oraz pokryto
dachówką ceramiczną.

Najważniejszą częścią składową nieruchomości jest duży dom jednorodzinny, w stanie surowym
zamkniętym. On również został wybudowany z pustaka keramzytowego oraz pokryty wysokiej
jakości dachówką ceramiczną. Zamontowano w nim także plastikowe, trzyszybowe okna. Budynek
posiada dwa poziomy na które składają się parter oraz użytkowe poddasze.
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Na parterze przewidziano duży salon z wyjściem na taras i połączoną z nim otwartą kuchnie wraz z
jadalnią. Jest to strefa dzienna, w której z pewnością domownicy będą spędzać najwięcej czasu.
Dodatkowo na parterze przewidziana jest także spora sypialnia umieszczona po wschodniej części
budynku, nieduży pokój mogący pełnić rolę gabinetu lub pokoju gościnnego, łazienka oraz
kotłownia.

Na użytkowym poddaszu zaplanowano strefę sypialną. Znajdziemy na nim cztery niezależne pokoje,
oddzielną łazienkę oraz pralnię. W największym z pokoi przewidziano garderobę, dodatkową
łazienkę oraz wyjście na umieszczony po południowej stronie budynku duży balkon. Jestem pewien,
że właśnie ten pokój zostanie wykorzystany jako sypialnia rodziców.

Łączna powierzchnia użytkowa domu to około 232m2. Jest to z pewnością dom w którym wygodnie
zamieszka nawet bardzo duża rodzina, a każdy z domowników będzie miał dla siebie sporą dozę
prywatności.

Na nieruchomości znajduje się nitka gazociągu, słup energetyczny oraz podciągnięty został
wodociąg gminny. Kanalizacja zaprojektowana jest w formie szamba, natomiast w biegnącej obok
nieruchomości drodze, gmina zaprojektowała nitkę kanalizacji, więc dostęp do wszystkich mediów
masz na wyciągnięcie ręki.

 

Podsumowując:

- lokalizacja pomiędzy trzema miastami, do których dotrzesz w kilka lub kilkanaście minut, aby
zrobić zakupy i skorzystać z mieszczących się w nich licznych punktów handlowo – usługowych,

- ostatnia linia zabudowy gwarantująca dużą dozę prywatności ,

- spora działka, którą możesz zagospodarować na wiele sposobów,

- dwa budynki w stanie surowym zamkniętym, dzięki czemu omijasz czasochłonny i skomplikowany
proces uzyskiwania warunków zabudowy, pozwolenia na budowę czy podłączenia mediów do
działki,

- duży dom, w którym wygodnie zamieszka nawet duża rodzina i każdy z domowników znajdzie kąt
dla siebie.

 

Zapraszam do wejścia na naszą stronę internetową „Gabański Nieruchomości”.

Znajdziecie tam:

- najwięcej zdjęć,

- film ukazujący nieruchomość,

- mapę zasadniczą działki,

- mapę z zaznaczoną lokalizacją nieruchomości,
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- rzuty poglądowe każdej z kondygnacji.

 

Osoby zainteresowane zachęcam do zaglądnięcia i kontaktu.

 

Osoba prowadząca:

Gabański Daniel

Tel. 791 842 960
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szczegóły oferty

Przedmiot transakcji Dom na sprzedaż Chotowa Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 649 000, 00 PLN Cena za m2 2 797, 41 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo PODKARPACKIE Powiat dębicki

Gmina Czarna Miejscowość Chotowa

Kod pocztowy 39-217 Nr działki 384/1 384/2

Obręb geodezyjny Chotowa Położenie działki TEREN PŁASKI

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 232, 00 m² Powierzchnia działki 4 500, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 36, 00 Długość działki (mb.) 131, 00

Kształt działki TRAPEZ Powierzchnia użytkowa 232, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rok budowy 2017

Standard DO WYKOŃCZENIA Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian KERAMZYT Rodzaj stropu DREWNIANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 3 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 6

Liczba pięter [wliczając parter] 2 Wysokość kondygnacji [m] 2, 90 cm

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Dostępne sieci Prę, gaz, wodociąg

Stan instalacji BRAK Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Certyfikat energetyczny NIE

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 3 Pomieszczenie gospodarcze TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Powierzchnie balkonów 10 m²

kontakt do agenta
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Daniel Gabański
Agent nieruchomości Tarnów

✆ 791 842 960
✉
daniel@gabanskinieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.gabanskinieruchomosci.pl


